
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ   СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                  №  

м. Володимир 

 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення  

міської ради від 24.07.2025 № 50/4 «Про  

Програму підтримки та розвитку комунального  

підприємства «Володимирське територіальне  

медичне об’єднання» Володимирської міської  

ради на 2026-2030 роки» зі змінами та доповненнями 

 

 

   Для можливості формування пропозицій до бюджету громади на 2026 

рік, відповідно до Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих 

програм та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 23.03.2023 № 106 «Про затвердження 

Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності 

про їх виконання» (зі змінами та доповненнями), керуючись ст. 25, п.22 ч.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 24.07.2025    

№ 50/4 «Про Програму підтримки та розвитку комунального підприємства 

«Володимирське територіальне медичне об’єднання» Володимирської міської 

ради  на  2026 – 2030 роки» зі змінами та доповненнями (далі – Рішення), а 

саме: 

1.1. В Програмі підтримки та розвитку комунального підприємства 

«Володимирське територіальне медичне об’єднання» Володимирської міської 

ради  на  2026 – 2030 роки (далі – Програма) в розділі 1 «Паспорт Програми» в 

пункті 10 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, усього тис. грн» та підпункті 10.1 «кошти бюджету громади» в 

колонці «2026 рік» цифри «276 640,4» замінити на цифри «276 643,4», в 

колонці «ВСЬОГО» цифри «1 195 334,3» замінити на цифри «1 195 337,3». 

1.2. У додатку до Програми «Перелік завдань і заходів реалізації 

Програми»: 

- у завданні 1 «Збереження і покращення здоров’я населення шляхом 

забезпечення функціонування лікувального закладу» в змісті заходів у пункті 

1.1. слова «Забезпечення видатків на оплату енергоносіїв» замінити на слова 

«Забезпечення видатків на оплату енергоносіїв та інших послуг»; 



- у завданні 1 «Збереження і покращення здоров’я населення шляхом 

забезпечення функціонування лікувального закладу» в змісті заходів у пункті 

1.2. «Забезпечення видатків на оплату земельного податку» в колонці «Обсяги 

фінансування по роках, тис. грн, 2026 рік» цифри «193,9» замінити на цифри 

«196,9» та в колонці «Обсяги фінансування по роках, тис. грн, Всього» цифри 

«1 183,8» замінити на цифри «1 186,8». 

- у рядку «Разом» в колонці «Обсяги фінансування по роках, тис. грн, 

2026» цифри «276 640,4» замінити на цифри «276 643,4», в колонці  «Обсяги 

фінансування по роках, тис. грн, Всього» цифри «1 195 334,3» замінити на 

цифри «1 195 337,3». 

 2. Програму підтримки та розвитку комунального підприємства 

«Володимирське територіальне медичне об’єднання» Володимирської міської 

ради  на  2026 – 2030 роки з внесеними змінами та доповненнями викласти у 

новій редакції (додається). 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту населення. 
 

 

 

Міський голова                   Ігор ПАЛЬОНКА 
Алла Кузьмич 0734435001 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


